
Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.100.004.2023.WUM 

 
 

                                                                                             Szczecin, dnia 12 maja 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2022 r., poz. 1710 ze zm. [dalej: „ustawa Pzp”]) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, 

udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o nazwach albo 

imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; cenach lub 

kosztach zawartych w ofertach. 

 

1. Nazwa Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o. o., ul. Logistyczna 

22, 70-608 Szczecin. 

2. Tryb postępowania i nazwa: Postępowanie o udzielenie zamówienia sektorowego  

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 

progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawa Pzp na WYKONANIE ROCZNEGO 

PRZEGLĄDU OKRESOWEGO W ZAKŁADZIE UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW 

W SZCZECINIE W 2023 ROKU 

3. Data składania ofert: 12.05.2023 r. od godz. 12.00. 

4. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 

1) Część 1:   6 888 000,00 zł 

2) Część 2:   307 500,00 zł 

3) Część 3:   615 000,00 zł 

4) Część 4:   692 474,63 zł 

5) Część 5:   244 696,20 zł 

6) Część 6:   307 500,00 zł     

7) Część 7:   198 171,45 zł        

5. Data otwarcia ofert: 12.05.2023 r. od godz. 13.00. 

6. Do chwili upływu terminu składania ofert wpłynęło 8 ofert.  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

ceny zawarte w ofertach:  

 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Numer 

części 
Cena brutto (PLN) 

1.  

AQUARIUS PRACE PODWODNE I 

HYDROTECHNICZNE PAWEŁ 

KRYSZCZUK  

ul. Gdańska 1/206  

73-110 Stargard  

NIP 8542243507 REGON 321176555 

7 356 823,00 PLN 

2.  

Power Electric Sp. z o. o. 

ul. Bielska 30 

43-384 Jaworze 

NIP 5471979931 REGON 072867800 

3 
 

 665 061,00 PLN 



Znak sprawy: ZUO.PDG.ZP.100.004.2023.WUM 

 
 

3.  

TAUCHER Prace Podwodne i 

Hydrotechniczne Ireneusz Grześkowiak 

ul. Budziszyńska 10/63 

70-023 Szczecin 

NIP 9551426923 REGON 811800796 

7 151 368,72 PLN 

4.  

Veolia Water Technologies Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2 

02-566 Warszawa 

 NIP  6771789164 REGON 351248350 

2 313 650,00 PLN 

5.  

Grinwen Neisa Sp. z o.o. 

ul. Metalowa 3 

43-100 Tychy 

 NIP 6772427262 REGON 368699271 

1 6 796 150,98 PLN 

4 1 102 723,29 PLN 

6.  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo Handlowe 

 EKO-ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Ujastek 1 

31-752 Kraków 

NIP 6782781166 REGON 357193399 

1 

 
7.450.942,71 PLN 

4 884.739,00 PLN 

7.  

Refra Sp.z o.o. 

ul. Kostury 1  

42-520 Dąbrowa Górnicza 

NIP 6292243059 REGON 278033389 

6 299 559,12 PLN 

8. 

AQUA SEEN Sp. z o. o. 

ul. Siennicka 29 

04-394 Warszawa 

NIP 1132855584 REGON 146118837 

2 425 273,73 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


